АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОДНИЧКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2023 г.  № 24-п                                                                     с. Родничок

О внесении изменений  в Постановление
№ 26-1-п от 21.06.2019 г «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги  «Подготовка  и утверждение
схем расположения  земельных участков на кадастровом
плане территории»

Руководствуясь  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Саратовской области от 17.07.2007 года № 268-П «О разработке административных регламентов»,  Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Федеральным законом РФ «О введении в действие Земельного Кодекса РФ» от 29 декабря 2004 года № 137-ФЗ,  Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», Федеральным законом  от 05.12.2022 г № 509-ФЗ, Уставом Родничковского   муниципального образования, администрация Родничковского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внесести изменение в приложение к постановлению администрации  Родничковского муниципального образования от 21.06.2021г .№ 26-1-п                «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги « Подготовка  и утверждение схем расположения
земельных участков на кадастровом плане территории»
 п.п.2.4.1 п.2.4 ст.2 изложить в новой редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 рабочих дней со дня регистрации обращения заявителя в администрацию Родничковского муниципального образования»
2. По тексту административного регламента  слова «на официальном сайте  Балашовского муниципального  района www. baladmin.ru (ссылка муниципальные образования – Родничковское)»  читать в редакции: «на официальном сайте администрации  Родничковского муниципального

образования    в сети «Интернет» (ссылка https://rodnichkovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru)».
3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации  Родничковского муниципального образования    в сети «Интернет» (ссылка https://rodnichkovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации Родничковского
муниципального образования                                         Л.А. Стоволосова